PROVADO

te | dC (P0€ce

4! 1º SECRETÁRIO

Fábio Alves Torres Estado de Pernambuco CPF-683.706.524-68

CNP) Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

E-mail: camaraiguaracyC gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.gov.br/

Requerimento Nº 22/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito JOSÉ

TORRES LOPES FILHO, JUNTAMENTE COM TODOS OS VEREADORES, no
sentido que seja formada uma eleição pela secretaria de Educação, juntamente

com o SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO, PRESIDENTE DO FUNDEB DO
MUNICIPIO, DIRETORIA E REPRESENTAÇÃO DO MUNICIPIO E
SINDUPROM, para se fazer uma análise da folha de pagamento do ano 2021
deste Município.

JUSTIFICATIVA:

Foi identificado inúmeras irregularidades na mesma, e como o sindicato não teve

êxito nas suas tentativas de reunião para chegar a um consenso pra um acordo.

Sala das Sessões, em 22 de Fevereiro de 2022.

CC úGinNo GOMES MARQUES
Vereador